СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2015 г. № 73
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.02.2015г. № 21 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом Магаданской области «О местном самоуправлении в Магаданской области», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городского округа», в целях определения порядка реализации полномочий собственника органами местного самоуправления Омсукчанского городского округа и их компетенции в сфере управления муниципальным имуществом, Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.02.2015г. № 21 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Омсукчанский городской округ» следующие изменения:

- пункт 8.4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Омсукчанский городской округ» изложить в новой редакции: «Учредителем МУП выступает администрация Омсукчанского городского округа, либо уполномоченный ею орган».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава Омсукчанского

городского округа

               О.Ю. Егоркин